[image: image1.jpg]

	                                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
                                                 Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	22
	»
	января
	20
	13
	г.

	№
	1

	п.г.т. Андра

	О внесении изменений в решение                        Совета депутатов поселения

от 27.12.2012 № 47 «О бюджете

муниципального образования

городское поселение Андра на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

В связи с уточнением бюджета городского поселения  Андра  на 2013 год,  Совет депутатов  городского поселения Андра РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  решение Совета депутатов поселения  от 27.12.2011 № 47 «О

бюджете муниципального образования городское поселение Андра на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»:

     1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования городское поселение Андра (далее – бюджет городского поселения Андра) на 2013 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения Андра в сумме 19 424,0тыс.рублей;
 общий объем расходов бюджета городского поселения Андра в сумме 20 151,2  тыс.рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета городского поселения Андра на 2013 год в сумме 627,2 тыс. рублей;
 верхний предел муниципального внутреннего долга городского поселения Андра на 1 января 2014 года в сумме 627,2   тыс.рублей»;

 предельный объем муниципального внутреннего долга городского поселения Андра в сумме 0 тыс.рублей.
1.2. Изложить приложение №1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

городского поселения Андра на 2013 год», приложение № 3 «Доходы бюджета городского поселения Андра на 2013 год», приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по  разделам и подразделам классификации расходов бюджета городского поселения Андра на 2013 год», приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета городского поселения Андра в ведомственной структуре расходов на 2013 год», приложение №14 «Верхний предел муниципального долга городского поселения Андра на 1 января 2014 года» согласно приложениям № 1-5 к настоящему решению.

2. Решение направить для опубликования в газету «Октябрьские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                                             Глава городского поселения
_________________ Р.Э. Климовских                                     ________________Л.А. Железняк